I]Dﬂmj INSTYTUT HEMATOLOGII I TRANSFUZJOLOGII

02-776 Warszawa, ul. Indiry Gandhi 14 ¢ Centrala tel. (22) 3496-100, Sekretariat tel. (22) 3496-176 * www.ihit.waw.pl

Warszawa, dnia 07.06.2013 r.

DZ/2215/25/186/2013

WYKONAWCY

otycezy: Odpowiedzi na pytania onawcéw do W przetargu nieograniczonym znak:
d Odpowiedzi ia Wyk ow do SIWZ i i ak
IHiT/P/25/2013 na dostawe: ,,Aparatury laboratoryjnej (zadania nr 1-4)”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 w odpowiedzi na zapytania Wykonawcdéw otrzymane do przetargu
niecograniczonego znak: IHiT/P/25/2013 na dostawe ,Aparatury laboratoryjnej (zadania nr 1-4)”,
Zamawiajacy uprzejmie wyjasnia:

Zadanienr 213

Pytanie nr 1
Czy Zamawiajqcy ze wzgledu na fakt, iz oferowana aparatura nie jest aparaturq medyczng a

urzqdzeniami do badan naukowych, zgodzi sie, aby czas naprawy wynosit do 21 dni roboczych a w
przypadku potrzeby sprowadzenia czesci z zagranicy do 28 dni roboczych?

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgodg.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajqcy ze wzgledu na fakt, iz oferowana aparatura nie jest aparaturq medyczng a
urzqdzeniami do badavi naukowych zgodzi sie, aby czas reakcji serwisu, w formie kontaktu
telefonicznego lub faxem w celu zdiagnozowania ewentualnego problemu, mogl wynosi¢ do 48 godzin?
Odpowied?

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 3
Poz. 1.

Czy Zamawiajqcy zgodzi sie, aby Wykonawca mogl zapewnic¢ dostep do czesci zamiennych przez ckres
do 5 lat od momentu zaprzestania produkcji oferowanych urzadzen? Zaznaczmy, iz oferowane modele
aparatow sq aktualnie produkowane?

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode.

Projekt umowy

Pytanie nr 4

W par. 3 pt 13 wzoru umowy napisane jest iz ,, Wykonawca zobowiqzany jest udzieli¢ dla zadania nr 1
minimum 24 miesiecznej gwarancji i dla zadania nr 2-4 minimum 24 miesiecznej gwarancji dla nowo
zainstalowanych w trakcie naprawy czesci”. Czy Zamawiajacy moglby wyjasni¢ dlaczego okres
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gwarancji na wymienione czesci ma by¢ dhuzszy niz wymagany okres gwarancji na cate urzqdzenie?
Czy Zamawiajqcy zgodzi sie, w tym punkcie, na 12 miesieczny okres gwarancji dla zadan 2 i3?
Odpowiedi

Zamawiajacy informuje, ze w/w zapis winien brzmiec: ,.Wykonawea zobowigzany jest udzielic dla zadania

ar 1 minimum 24 miesieczne} gwarancji 1 dla zadania nr 2-4 minimum 12 miesiecznej gwarancji dla nowo
rainstalowanych w trakeie naprawy czesci™,




